
, r , r  
r ; : l . i

LJN IVTRSITA
I ) I  S IENA

I  . ' i l ì

Servizio Concorsi
e Procedimenti  Elettoral i

I
D .R.  Rep.  n .  ?116 ho tS

Prot. n. 33fi 'i/tt

t * ii;;:,:l iijt;j

I L  RETTORE

o  V i s te  l e  l egg i  su l l ' i s t r uz ione  un i ve rs i t a r i a ;
e Visto i l  D.R.  n 1285 del  1,3.7.201.1 con cui  è s tato emanato i l  "Regolamento per  g l i  assegni  d i

r icerca a i  sensi  del l 'ar t .  22 del la legge240/2010",  modi f icato con D.R.  2025 del  17.1! .2011,
o Vista la  D.D.A.  Rep.  n.  80120t3 Prot .  5193 -  l l l l1 .3 del  8 febbraio 2013 con cui  è s tata bandi ta la

se lez ione  pe r  i l  con fe r imen to  d i  l  Assegno  d i  R i ce rca  d i  du ra ta  annua le  even tua lmen te
r i nnovab i l e ,  de l l ' impo r to  annuo  d i  19 .367 ,00  eu ro  l o rdo  pe rc ip ien te  -  Se t to re  Sc ien t i f i co
Disc ip l inare MED/04 Pato logia Generale -  Set tore Concorsuale 06/42 Pato logia Generale e
Pa to log ia  C l i n i ca  -  Tema d i  r i ce rca  Ruo lo  de l l a  v i a  d i  t r asduz ione  L -c i s te ina /H2S ne l l a  pa to log ie
po lmonar i  a  base  i n f i ammato r i a  spe r imen ta lmen te  i ndo t te ;

r  V i s ta  l a  d i spos i z i one  n .3  de l  5  marzo  2013  de l  D i re t t o re  de l  D ipa r t imen to  d i  Sc ienze  de l l a  V i t a ,
con  l a  qua le  è  s ta ta  nomina ta  l a  Commiss ione  G iud i ca t r i ce ;

r  V i s t i  i  ve rba l i  r eda t t i  da l l a  Commiss ione  G iud i ca t r i ce ;
.  Accer tata la  regolar i tà  degl i  a t t i ;

D E C R E T A

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  selez ione per  i l  confer imento d i  un Assegno d i  r icerca per  i l  Set tore
Scient i f ico Disc ip l inare MED/04 Pato logia Generale -  Set tore Concorsuale 06/A2 Pato logia Generale e
Pato logia Cl in ica -  Tema di  r icerca Ruolo del la  v ia d i  t rasduzione L-c is te ina/H2S nel la  pato loeie polmonar i
a  base  i n f i ammato r i a  spe r imen ta lmen te  i ndo t te  ne l l a  qua le  è  r i su l t a ta  i donea  l a  Do t t . ssa  S i l v i a  F INESCHI .

S iena ,  
I

V is to:

|  |  Di ret tore Amminist rat ivo
lnes  Fabb ro

il RETTpRE

A u-i-\r\

/ \

ih\-""i

l l  Responsab i l e  de l  P roced imen to
tú lar ìa Bruni  ̂  .
l . /  

' \  
|

d C u*.^ q,t-:
\
t


